
/(.:" " ""^^ DODATEK Č. l
l ' ·' "' m 1;"j0 J d. S '. .

í ,' ' a Ý""eřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje
"" ;j" e' na zajišt'ování lékařské pohotovostní služby

Evidenční číslo smlouvy: S - 0891/ZDR/2019
(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská l l, 150 2 l Praha 5
zastoupený: JUDr. Robertem Bezděkem, CSc., radním pro oblast bezpečnosti a zdravotnictví
IČ: 70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s., č.ú.: 4440009090/6000
(dále jen ,,Poskytovatel")

a
NH Hospital a. s.
se sídlem: Okruhová l 135/44, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
provozovna Nemocnice Hořovice, na adrese K nemocnici l 106/14, 268 01 Hořovice
zastoupený: členem představenstva Sotiriosem Zavalianisem
lČ: 27872963
bankovní spojení: Unicredit Bank Czech republic and Slovakia, a. s, č. ú.

(dále jen ,,Příjemce")

Článek I.

l. Poskytovatel a Příjemce uzavřeli veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace
z rozpočtu Středočeského kraje na zajišťování lékařské pohotovostní služby, ev. č. S -
0891/ZDR/2019, která byla uveřejněna v registru smluv dne 8. 4. 2019 (dále jen ,,Smlouva").

2. Poskytovatel a Příjemce uzavírají tento Dodatek č. l za účelem změny rozšíření rozsahu
poskytovaných služeb v oboru zubní lékařství, kdy do ustanovení

> článku I, odst. 4 Smlouvy, se přidává písm. C), které zní následovně:
C) lékařskou pohotovostní službu v oboru zubní lékařství v rozsahu 6 hodin o sobotách

pro území obce s rozšířenou působností Hořovice, Beroun a okolí

v době od 8.'00 do 14:00

> článku Il se za odstavec 3 vkládají odstavce 4 a 5 ve znění:
4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci účelovou dotaci za zajištění lékařské
pohotovostní služby v oboru zubní lékařství v celkové maximální yýši 102 000,00 kč (slovy
jedno sto dva tisíce korun českých) v rozsahu stanoveném v Článku L odst. 4, písm. c) Smlouvy.
5. Převod peněžních prostředků za zajištění lékařské pohotovostní služby v oboru zubní
lékařství za podmínky řádného plnění tohoto Dodatku č. l bude Poskytovatelem proveden
bankovním převodem na bankovní účet při)"emce uvedený v záhlaví tohoto Dodatku č. l

do 30. 9. 2019.
1



6. Odstavce č. 4 a 5 Smlomy se nově označujíjako odstavce 6. a 7.

Článek II.

l. Ostatní ustanovení Smlouvy, která tímto Dodatkem č. l nejsou dotčena, zůstávají beze změny
a v plné platnosti.

2. Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž po
jednom vyhotovení obdrží Příjemce a po dvou vyhotoveních Poskytovatel.

3. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, které provede poskytovatel do 30 dnů od jejího podpisu.

4. Poskytovatel a Příjemce dotace se zavazují, že předmět a účel tohoto Dodatku č. l bude plněn
od l. 9. 2019.

5. K podpisu tohoto Dodatku č. l za Poskytovatele byl pověřen radní pro oblast bezpečnosti a
zdravotnictví usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 07l-l9/2019/ZK ze dne
24. 6. 2019.

V Hořovicích, dn, J. y. Zd 1¶

Poskytovatel zdravotní služby
NH Hospital a. s.
provozovna Nemocnice Hořovice

V Praze, dne1.1..207:.2019

Středočeský kraj

Sotirios Zavalianis
člen představenstva

l '3->

UDr. Robert Bezd" , CSC.
radní pro oblast bezpečn ti a zdravotnictví

NH Hospital a.s.
Okruhová 1135/44

155 OD Praha 5
lČ: 278 72 963 ©

2


